关于召开洛阳市中医学会中西医结合
心血管专业委员会2019学术年会暨国际复杂
冠脉介入研讨会的通知
各中西医结合心血管专业委员会委员、各相关医疗专家：

为进一步提升我市中西医结合心血管专业诊疗水平，定于2019年09月28日在洛阳市第一中医院召开“洛阳市第七届中西医结合心血管专业委员2019学术年会暨国际复杂冠脉介入研讨会”。 本次会议秉承“中西医结合、面向基层”的宗旨，围绕“普及、预防、合作”的主题，内容包括心血管领域的新进展、新技术、新方法，涉及中西医结合心血管病、心血管介入、复杂心律失常、心衰、心血管急危症、临床复杂病例等。届时将邀请国内外知名心血管专家授课，以期提高各级医师，尤其心内科、急诊科、ICU医师、社区内科医师处理心血管急危重症的能力。
在此，我们热忱邀请您出席参加本次论坛，现将会议具体事宜具体如下
一、会议时间及地点：

2019年09月28日·洛阳市第一中医院北院区16楼会议室

二、会议主办：

主办：中华中医药学会介入心脏病河南分会
      洛阳市中医学会
承办：洛阳市第一中医院
协办：河南科技大学第一附属医院
      河南科技大学第二附属医院
      河南科技大学第三附属医院
      郑州大学附属洛阳市中心医院
      洛阳市第三人民医院
      洛阳市第二中医院
      洛阳市第一人民医院
三、会议内容：见附件会议议程

四、参加人员：

洛阳市中西医结合心血管病专业委员会主委、副主委、常委及所有委员，临床从事中医、西医、中西医结合心血管专业医师。

  五、相关说明：

（一）按时参会学习期满人员将授予市级继续教育学分Ⅱ分。

（二）本次会议免会务费、午餐费，会后有抽奖活动及精美礼品，本次参会人员将授予市级继续教育学分Ⅱ分。

（三）报到时间：2019-09-28 08：00-09:30在洛阳市第一中医院北院区16楼会议室签到。

六、会务组联系方式

咨询电话：0379-62212853
                0379-62212858
手机：王    菲：15139931275
李楠楠：13703983533
王健飞：15236698301
电子邮箱：wjf199064@126.com
                     洛阳市中医学会

                     2019.9.16

会议日程

08:00-08:30    签到

08:30-09:00    年会开幕式
主持：汪砚雨，李道麟，薛书峰，李立鹏， 屈春生， 雷斌
09:00-10:00复杂冠脉病变治疗的国际新进展及临床研究
授课：日本草津心脏中心  许永胜    教授

10:00-10:30  经皮疗冠状动脉介入治疗（PCI）围手术期心肌损伤中医诊疗专家共识
授课：北京首都医科大学附属中医医院 刘红旭 教授
10:30-11:00  急性冠脉综合征的诊疗策略
 授课：河南中医药大学附属第一附属医院 关怀敏 教授
11:00-11:30药物球囊（DCB）在复杂冠脉病变中的应用

授课：郑大一附院   韩战营 博士
11:30-12:00 生物可吸收支架的植入规范及病例分享

授课：河南中医药大学附属第一附属医院 罗明华 教授
12:00-12:30  中西医结合防治冠心病PCI术后支架内再
狭窄的临床研究进展
授课：洛阳市第一中医院      代国方    博士
14:30-19:00许永胜院长复杂冠脉病变（CTO）手术演示
地点：洛阳市第一中医院南院心内二病区导管室
手术观摩嘉宾：杨旭明，邢文龙，汪砚雨，李道麟，薛书峰，李立鹏， 屈春生，安家晨，雷斌，丁艳萍，李朝辉，陈素芹，李同社，林凤仙，张全欣，卢英来，高红涛，高东升，张红文，李文涛，牛莺歌

大会组织机构
名誉主席：许永胜  林 谦 王 显  刘红旭  张金盈 关怀敏 杜廷海 陈 珂 王振涛
董平栓 杨旭明 张守彦
大会主席：张金城、李红伟，付江
大会执行主席：代国方
共同执行主席：李道麟 薛书峰 李立鹏 屈春生 雷斌 汪砚雨
大会秘书组：王菲 张保珠 李楠楠 王健飞 刘艳婷 韦要杰
大会主席团成员（按姓氏字母顺序）：
安家晨  白虎明  卜建学  鮑英杰 曹应江  陈 丹
陈剑峰  陈素芹  陈 伟   陈美琳  陈关征 畅晓燕  陈 艳 常 超  代国方  董晓云  杜来景  段  浩   丁艳萍 丁立辉 杜梅梅 付国同  符红军 范彩逢 高东升  谷云飞  郭书伟
郭险峰  高红涛 郭书伟 胡永涛  何 敏 郝秀梅 金丽丽
康曦林 李道麟  雷 斌  李立鹏  李松森  李晓娜
李新强 李移朋  李朝辉  李治国  梁丽君 林凤仙

刘 敏  卢英来 李同社 李文涛 刘晶梅  贾江波
吉育红 苗亚丽 苗文涛  马文凯 牛莺歌 牛广团
潘广杰   潘凌峰 齐 飞   屈春生 阮欣克  胜国印

宋芳芳 沈 波  孙艳玲  汪砚雨 王 菲  王海琨
王健俐   王银娜  王永新 王小素  汪勇 王 丹 韦要杰
吴国银   王可为   薛国华  薛书峰  夏  勇 邢国辉
杨安民 杨静萍 杨素娟   杨西强   杨 震 叶新水  杨启岭 杨秋玲 杨小超 张保珠 邹  阳   张全欣  张希静 张艳
张艳艳  赵淑萍  职慧苗 朱晓红   庄建宣   赵丽格
赵韶辉 张红文 张正伟 张倩倩 赵江峰 张辉锋 周新杰   张桂清   张博  张慧 张群生 赵闪闪